

For Starters ApS
Sandageralle 4, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 20 34 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Per Buus Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	For Starters ApS Sandageralle 4 8300 Odder
	CVR-nr.: 30 20 34 37
	Stiftet: 12. januar 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christopher Buus Lombardi
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje andele i Sidebar Restaurant ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -5.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122.683 kr. mod -14.661 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.250	-5.938
Andre finansielle indtægter	37	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-101.557	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.617	-17.908
Resultat før skat	-123.387	-23.846
2 Skat af årets resultat	704	9.185
Årets resultat	-122.683	-14.661
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-122.683	-14.661
Disponeret i alt	-122.683	-14.661

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.216.257</u>	<u>1.216.257</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.216.257</u>	<u>1.216.257</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.216.257</u>	<u>1.216.257</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>8.536</u>	<u>125.928</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.536</u>	<u>125.928</u>
	Likvide beholdninger	<u>92.308</u>	<u>187.024</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>100.844</u>	<u>312.952</u>
	Aktiver i alt	<u>1.317.101</u>	<u>1.529.209</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	814.145	936.828
Egenkapital i alt	939.145	1.061.828
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	365.014	268.327
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	110	71.594
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.832	116.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	377.956	467.381
Gældsforpligtelser i alt	377.956	467.381
Passiver i alt	1.317.101	1.529.209

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	951.489	114.400	1.190.889
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.661	0	-14.661
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	936.828	0	1.061.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.683	0	-122.683
	125.000	814.145	0	939.145

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.348	10.380
Andre finansielle omkostninger	<u>269</u>	<u>7.528</u>
	<u>15.617</u>	<u>17.908</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-704	-9.218
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>33</u>
	<u>-704</u>	<u>-9.185</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>1.216.257</u>	<u>1.216.257</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.216.257</u>	<u>1.216.257</u>

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 10 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
